
1 
 

 

 

DOHODA O ZAPŮJČENÍ NOTOVÝCH MATERIÁLŮ 
 

 

Filmová filharmonie, z. s. 

zapsaná u Městského soudu v Praze pod L 58448 

Senohrabská 193, 251 67 Pyšely, Česká republika 

IČ: 02720582 

DIČ: CZ02720582 

Statutární zástupce: Matěj Lehár 

číslo účtu:  

(dále jen Filmharmonie) 

 

a 

 

Štátna filharmónia Košice /ŠfK/ - štátna príspevková organizácia 

Registrovaná: Zriaďovacia listina MK-521/2002-1, zo dňa 18.03.2002 

Dom umenia, Moyzesova 66, 040 01 Košice 1, Slovensko 

Zastúpená: Lucia Potokárová, generálna riaditeľka ŠfK 

IČO: 00164 844 

DIČ: 2020762535 

IČ DPH: SK2020762535 

 (dále jen ŠfK) 

 

uzavírají tuto dohodu o zapůjčení notových materiálů. 

 

1. Filmharmonie zapůjčuje následující orchestrální notové materiály pro 2 koncerty ŠfK ve 

dnech 26. a 27. 6. 2024: 

 

Michael Giacchino: Star Trek Into Darkness - 250 € /provedení 

Hans Zimmer: Interstellar – Concert Suite - 280 € / provedení 

John Williams: Excerpts from Close Encounters of the Third Kind - 280 € / provedení 

David Arnold: Independence Day – End Credits - 360 € / provedení 

Jerry Goldsmith: Alien – End Title - 250 € / provedení 

 

2. Notové materiály budou zaslány na adresu ŠfK nejpozději 1 měsíc před konáním 

koncertu, součástí bude seznam jednotlivých partů. 

 

3. Notové materiály ani jejich části není možné kopírovat ani jinak duplikovat pro další 

potřebu. 

 

4. Poznámky mohou být vpisovány pouze obyčejnou tužkou. 



2 
 

 

5. Notové materiály musejí být vráceny v takovém stavu a počtu, v jakém byly předány. Za 

znehodnocené party bude účtována pokuta za vzniklou škodu. 

 

6. Kompletní notové materiály budou navráceny zpět do 14 pracovních dnů po konání 

koncertu na adresu  

 

7. Celková sjednaná cena za půjčovné notových materiálů je celkem: 2840 € 

 

8. Celková úplata za půjčovné bude uhrazena na základě faktury. 

 

9. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné pouze po vzájemné dohodě 

smluvních stran. 

 

10. Smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

 

 

 

-----------------------------------     ------------------------------- 

Štátna filharmónia Košice     Filmová filharmonie 

Lucia Potokárová, generálna riaditeľka ŠfK   Matěj Lehár, ředitel Filmharmonie 

 


